
Pastato, esančio gėlių g.13, Ignalinoje, dalies pritaikymas socialiniams būstui  

 

Rūpinamasis socialinio būsto fondo plėtra - vienas iš  strateginių Ignalinos rajono 

savivaldybės uždavinių. Per kelis pastaruosius metus jau yra įgyvendinti 6 socialinio būsto 

gerinimo projektai, Ignalinos mieste renovuota 19 socialinių butų.  Tačiau tokio būsto būtinybė 

vis dar aktuali daugeliui žmonių.  Artimiausiu metu socialinio būsto fondą papildys ir sunkiau 

gyvenančioms šeimoms bus skirti dar 8 naujai įrengti butai. 

Ignalinos rajono savivaldybės administracija įgyveno projektą „Pastato, esančio gėlių 

g.13, Ignalinoje, dalies pritaikymas socialiniams būstui“ . Šis projektas   įgyvendinamas  ES 

fondų lėšomis pagal 2007–2013 m. ES struktūrinės paramos panaudojimo strategijos Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir 

gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonę VP3-1.1-VRM-

04-R „Socialinio būsto plėtra ir jo kokybės gerinimas“. 

Projekto tikslas – padidinti savivaldybės socialinio būsto, kuris būtų nuomojamas 

nepasiturintiems asmenims (šeimoms), turintiems teisę į socialinį būstą, fondą. Siekiama mažinti 

pagrindinių ir kitų šalies miestų gyvenimo aplinkos ir kokybės skirtumus, ypač daug dėmesio 

skirti būsto sąlygų pagerinimui probleminėse vietovėse. 

 

 
 

Įgyvendinus minėtą projektą,  Ignalinoje renovuota ilgą laiką nenaudoto pastato, 

buvusios skalbyklos, dalis ir čia įrengti butai. Puiki vieta šalia Gavaičio ežero, šiuolaikiškai 

įrengti butai tikrai pradžiugins socialinio būsto laukiančius žmones. Statybos darbai vyko dviem 

etapais, pirmiausia buvo įrengti 4 butai. UAB „Meleksas“ sėkmingai įvykdė rangos sutartį, 

kurios vertė 176 tūkst. Eur. Antrojo etapo darbus – dar 4 butų įrengimą – atliko UAB 

„Termotaupa“ iš Anykščių. Bendra projekto „Pastato, esančio gėlių g.13, Ignalinoje, dalies 
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pritaikymas socialiniams būstui“  vertė – 464 707,65 Eur, iš jų  Europos Sąjungos fondų parama 

– apie 395 001,50 Eur, savivaldybės lėšos – apie 69 706,15 Eur. 
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